
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 133 

(МАОУ СОШ № 133) 

620105, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Академика Ландау, стр.39 Б 

1Шр://школа133.екатеринбург.рф e-mail: sochl33@eduekb.ru 

Тел/факс +7982-728-33-87 

ИНН 6658571477 КПП 665801001 

ОКПО 99179866 ОГРН 1246600013120 

 

ПРИКАЗ 

 
Об утверждении расписания на 1 четверть 2024-2025 уч.года 

 

 

 

 

02 сентября 2024 № 01.01-02/33 

 

 
В соответствии с п. 5 ст. 12 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-

ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" (с изм. и доп., вступ. в силу с 
23.06.2024) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить расписание звонков для обучающихся 1-10 классов 

на 3 четверть 2024-2025 учебный год. 

2. Утвердить расписание занятий на 1 четверть 2024-2025 учебного года. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 133 М.А.Зорина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sochl33@eduekb.ru


 

УТВЕРЖДЕНО 

Приказ № 01.01.-02/33 от 

02.09.2024 

Директор МАОУ СОШ № 133 

 

__________________М.А. Зорина 

 

Приложение № 1 

 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ 

для обучающихся 1 классов        

1 четверть  

ПОНЕДЕЛЬНИК-ПЯТНИЦА 

 

№ п.п. 1 смена 

1 урок 08.00-08.30 20 минут 

2 урок 08.50-09.20 40 минут 

динамическая пауза 9.20-10.00 

3 урок 10.00-10.30 20 минут 

 

 

РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ 

для обучающихся 2-10 классов  

1 четверть  

ПОНЕДЕЛЬНИК-ПЯТНИЦА 

    

№ п.п. 1 смена № п.п. 2 смена 

1 урок 08.00-08.40 20 минут   1 урок 12.30-13.10 20 минут 

2 урок 09.00-09.40 10 минут 2 урок 13.30-14.10 20 минут 

3 урок 09.50-10.30 20 минут 3 урок 14.30-15.10 10 минут 

4 урок 10.50-11.30 10 минут 4 урок 15.20-16.00 10 минут 

5 урок 11.40-12.20 10 минут 5 урок 16.10-16.50 10 минут 

6 урок 12.30-13.10 20 минут 6 урок 17.00-17.40 10 минут 

7 урок 13.30-14.10  7 урок 17.50-18.30  



Расписание уроков (Приложение к приказу №01.01-02/33 от 2.09.2024) 
 

Расписание 1а класса 
            

 
№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 

 

1 
8:00-8:30 

Русский язык 
(1014) 

Математика 
(1014) 

Математика 
(1014) 

Русский язык 
(1014) 

Ритмика 
(1040.2065)  

 

2 
8:50-9:20 

Математика 
(1014) 

Русский язык 
(1014) 

Русский язык 
(1014) 

Литературное 
чтение (1014) 

Русский язык 
(1014)  

 
  

динамическая пауза     

 

3 
10:00-10:30 

 
Труд 

(Технология)  
(1014) 

Физическая 
культура (2082) 

Музыка (3016) 
Изобразительное 
искусство (1014) 

                                     

Расписание 1б класса 
            

 
№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 

 

1 
8:00-8:30 

Русский язык 
(1015) 

Математика 
(1015) 

Математика 
(1015) 

Ритмика 
(1040,2065) 

Русский язык  
(1015)  

 

2 
8:50-9:20 

Физическая 
культура 

(2082) 

Русский язык 
(1015) 

Русский язык 
(1015) 

Математика 
(1015) 

Литературное 
чтение 
(1015)  

 
  динамическая пауза     

 

3 
10:00-10:30 

 
Окружающий 

мир 
(1015) 

Труд(Технология)  
(1015) 

Русский язык 
(1015) 

Музыка  
(1015) 

                  

  

   

              

Расписание 1в класса 
            

 
№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 

 

1 
8:00-8:30 

Русский язык 
(2015) 

Русский язык 
(2015) 

Русский язык 
(2015) 

Математика 
(2015) 

Математика 
(2015)  

 

2 
8:50-9:20 

Ритмика 
(1040,2065) 

Математика 
(2015) 

Музыка (3016) 
Русский язык 

(2015) 
Русский язык 

(2015)  

 
    динамическая пауза     

 

3 
10:00-10:30 

 Изобразительное  
искусство (2015) 

Математика 
(2015) 

Литературное 
чтение (2015) 

Физическая 
культура (2082)  



 

 

 
 

Расписание 1г класса 
            

 
№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 

 

1 
8:00-8:30 

Русский язык 
(1016) 

Математика 
(1016) 

Русский язык 
(1016) 

Изобразительное  
искусство (1016) 

Русский язык 
(1016)  

 

2 
8:50-9:20 

Музыка (3016) 
Русский язык 

(1016) 
Математика 

(1016) 
Русский язык 

(1016) 
Литературное 
чтение (1016)  

 
  

  динамическая пауза     

 

3 
10:00-10:30 

 Ритмика 
(1040,2065) 

Окружающий 
мир 

(1016) 

Физическая 
культура (2082) 

Труд(Технология)  
(1016) 

                  
  

   
              

Расписание 1д класса 
            

 
№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 

 

1 
8:00-8:30 

Русский язык 
(2013) 

Русский язык 
(2013) 

Литературное 
чтение (2013) 

Русский язык 
(2013) 

Математика 
(2013)  

 

2 
8:50-9:20 

Физическая 
культура 

(2082) 

Математика 
(2013) 

Математика 
(2013) 

Музыка (3016) 
Русский язык 

(2013) 
 

 
  динамическая пауза     

 

3 
10:00-10:30 

 
Окружающий 

мир 
(2013) 

Русский язык 
(2013) 

Литературное 
чтение (2013) 

Ритмика 
(1040,2065 

                                     

Расписание 1е класса 
            

 
№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 

 

1 
8:00-8:30 

Математика 
(2012) 

Русский язык 
(2012) 

Математика 
(2012) 

Русский язык 
(2012) 

Математика 
(2012)  

 

2 
8:50-9:20 

Русский язык 
(2012) 

Математика 
(2012) 

Русский язык 
(2012) 

Физическая 
культура (2082) 

Русский язык 
(2012)  

 
  динамическая пауза     

 

3 
10:00-10:30 

 Литературное 
чтение (2012) 

Литературное 
чтение (2012) 

Музыка (2007) 
Ритмика 

(1040,2065)  



 
 
 

Расписание 1ж класса 
            

 
№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 

 

1 
8:00-8:30 

Математика 
(1080) 

Математика 
(1080) 

Изобразительное  
искусство (1080) 

Русский язык 
(1080) 

Русский язык 
(1080)  

 

2 
8:50-9:20 

Русский язык 
(1080) 

Русский язык 
(1080) 

Русский язык 
(1080) 

Математика 
(1080) 

Литературное 
чтение (1080)  

 
  динамическая пауза     

 

3 
10:00-10:30 

 Физическая 
культура (2082) 

Математика 
(1080) 

Ритмика 
(1040,2065) 

Музыка (3016) 
                         

            

Расписание 1з класса 
            

 
№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 

 

1 
8:00-8:30 

Русский язык 
(2010) 

Математика 
(2010) 

Русский язык 
(2010) 

Математика 
(2010) 

Изобразительное  
искусство (2010)  

 

2 
8:50-9:20 

Физическая 
культура 

(2083) 

Русский язык 
(2010) 

Музыка (2007) 
Ритмика 

(1040,2065) 
Математика (2010) 

 

 
    динамическая пауза     

 

3 
10:00-10:30 

 Литературное 
чтение (2010) 

Математика 
(2010) 

Русский язык 
(2010) 

Русский язык 
(2010)                          

            

Расписание 1и класса 
            

 
№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 

 

1 
8:00-8:30 

Математика 
(1082) 

Математика 
(1082) 

Русский язык 
(1082) 

Музыка(1082) 
Русский язык 

(1082)  

 

2 
8:50-9:20 

Русский язык 
(1082) 

Русский язык 
(1082) 

Математика 
(1082) 

Русский язык 
(1082) 

Ритмика 
(1040,2065)  

 
  динамическая пауза     

 

3 
10:00-10:30 

 Изобразительное 
искусство (1082) 

Литературное 
чтение (1082) 

Физическая 
культура (2083) 

Математика (1082) 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Расписание 1к класса 
            

 
№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 

 

1 
8:00-8:30 

Математика 
(1083) 

Математика 
(1083) 

Русский язык 
(1083) 

Физическая 
культура (2083) 

Математика 
(1083)  

 

2 
8:50-9:20 

Русский язык 
(1083) 

Ритмика 
(1040,2065) 

Окружающий мир 
(1083) 

Изобразительное  
искусство (1083) 

Литературное 
чтение  
(1083)  

 
  

  динамическая пауза     

 

3 
10:00-10:30 

 Русский язык 
(1083) 

Музыка (2007 
Русский язык 

(1083) 
Труд(Технология)  
(1083                   

  

   

              

Расписание 1л класса 
            

 
№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 

 

1 
8:00-8:30 

Математика 
(2009) 

Русский язык 
(2009) 

Русский язык 
(2009) 

Русский язык 
(2009) 

Музыка (2007) 
 

 

2 
8:50-9:20 

Ритмика 
(1040,2065) 

Изобразительное  
искусство (2009) 

Математика 
(2009) 

Литературное 
чтение (2009) 

Математика 
(2009)  

 
  динамическая пауза     

 

3 
10:00-10:30 

 Математика 
(2009) 

Литературное 
чтение (2009) 

Физическая 
культура (2082) 

Русский язык 
(2009)                   

  

   

              

Расписание 1м класса 
            

 
№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 

 

1 
8:00-8:30 

Математика 
(1081) 

Русский язык 
(1081) 

Русский язык 
(1081) 

Русский язык 
(1081) 

Математика 
(1081)  

 

2 
8:50-9:20 

Русский язык 
(1081) 

Математика 
(1081) 

Окружающий мир 
(1081) 

Физическая 
культура (2083) 

Русский язык 
(1081)  

 
  динамическая пауза     

 

3 
10:00-10:30 

 Музыка (2007) 
Изобразительное  
искусство (1081) 

Математика 
(1081) 

Ритмика 
(1040,2065)  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Расписание 1н класса 
            

 
№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 

 

1 
8:00-8:30 

Русский язык 
(1084) 

Русский язык 
(1084) 

Математика 
(1084) 

Русский язык 
(1084) 

Русский язык 
(1084)  

 

2 
8:50-9:20 

Физическая 
культура 

(2083) 

Математика 
(1084) 

Русский язык 
(1084) 

Математика 
(1084) 

Изобразительное  
искусство (1084) 

 

 
  динамическая пауза     

 

3 
10:00-10:30 

 Литературное 
чтение (1084) 

Окружающий мир 
(1084) 

Музыка (2007) 
Ритмика 

(1040,2065)                   

  

   

              

Расписание 1о класса 
            

 
№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 

 

1 
8:00-8:30 

Русский язык 
(1017) 

Математика 
(1017) 

Русский язык 
(1017) 

Изобразительное  
искусство (1017) 

Ритмика 
(1040,2065)  

 

2 
8:50-9:20 

Математика 
(1017) 

Физическая 
культура (2083) 

Математика 
(1017) 

Русский язык 
(1017) 

Музыка (2007) 
 

 
  

  динамическая пауза     

 

3 
10:00-10:30 

 Русский язык 
(1017) 

Труд(Технология)  
(1017) 

Литературное 
чтение (1017) 

Русский язык 
(1017)                   

  

   

              

Расписание 1р класса 
            

 
№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 

 

1 
8:00-8:30 

Русский язык 
(1085) 

Русский язык 
(1085) 

Математика 
(1085) 

Ритмика 
(1040,2065) 

Математика 
(1085) 

 

 

2 
8:50-9:20 

Физическая 
культура 

(2083 

Математика 
(1085) 

Русский язык 
(1085) 

Русский язык 
(1085) 

Музыка (3016) 

 

 
    динамическая пауза     

 

3 
10:00-10:30 

) 
Литературное 
чтение (1085) 

Литературное 
чтение (1085) 

Литературное 
чтение (1085) 

Русский язык 
(1085)  



Расписание 2а класса 
 

№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

1 
12:20-13:00 Русский язык 

Ритмика 
1 группа 
2 группа 

Русский язык Русский язык Русский язык 

2 
13:20-14:00 Математика Математика 

Иностранный 
язык 

1 группа 
2 группа 

Математика Физическая 
культура 

3 
14:20-15:00 Музыка Русский язык Математика Окружающий мир 

Иностранный 
язык 

1 группа 
2 группа 

4 
15:10-15:50 

Труд 
(Технология)  

Литературное 
чтение 

Литературное 
чтение 

Литературное 
чтение 

Литературное 
чтение 

5 
16:10-16:50  Окружающий мир Физическая 

культура  Изобразительное  
искусство 

 
Расписание 2б класса 

 

№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

1 
12:20-13:00 Русский язык Русский язык Русский язык Математика Русский язык 

2 
13:20-14:00 

        2 

13:20-14:00  

   13:20-14:00 Вторник Среда Четверг Пятница 

1 
12:20-
13:00 

Разговоры о 
важном Русский язык Русский язык Математика Математика 

2 
13:20-
14:00 

Иностранный 
язык 

1 группа 
2 группа 

Ритмика 
1 группа 
2 группа 

Изобразительное  
искусство Русский язык Русский язык 

3 
14:20-
15:00 

Математика Физическая 
культура Математика Литературное 

чтение Окружающий мир 

4 
15:10-
15:50 

Русский язык Музыка Литературное 
чтение 

Иностранный 
язык 

1 группа 
2 группа 

Литературное 
чтение 

5 
16:10-
16:50 

Литературное 
чтение  Окружающий мир Физическая 

культура Труд (Технология)  

Математика Математика Математика Русский язык 

Иностранный 
язык 

1 группа 
2 группа 

3 
14:20-15:00 

Ритмика 
1 группа 
2 группа 

Изобразительное  
искусство 

Литературное 
чтение 

Литературное 
чтение 

Литературное 
чтение 

4 
15:10-15:50 Музыка Окружающий мир Окружающий мир Физическая 

культура 
Физическая 

культура 

5 
16:10-16:50  Литературное 

чтение Труд (Технология)  

Иностранный 
язык 

1 группа 
2 группа 

 

 

 

 
 



 
  
 
  
 
 

Расписание 3а класса 
 

№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

1 
12:20-13:00 

Литературное 
чтение 

Физическая 
культура 

Иностранный 
язык 

1 группа 
2 группа 

Русский язык Математика 

2 
13:20-14:00 Русский язык Математика Математика Математика Основы рисунка 

3 
14:20-15:00 

Иностранный 
язык 

1 группа 
2 группа 

Русский язык Русский язык Литературное 
чтение 

Физическая 
культура 

4 
15:10-15:50 Музыка Окружающий мир Литературное 

чтение 
Изобразительное  

искусство Русский язык 

5 
16:10-16:50  Труд (Технология)  Окружающий мир  Литературное 

чтение 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Расписание 2г класса 
 

№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница  

 

1 
12:20-13:00 Русский язык Математика Математика 

Иностранный 
язык 

1 группа 
2 группа 

Русский язык 

2 
13:20-14:00 Математика Русский язык Русский язык 

Ритмика 
1 группа 
2 группа 

Математика 

3 
14:20-15:00 

Литературное 
чтение Окружающий мир Окружающий мир Русский язык 

Иностранный 
язык 

1 группа 
2 группа 

4 
15:10-15:50 

Изобразител
ьное  

искусство 

Литературное 
чтение 

Литературное 
чтение 

Литературное 
чтение 

Физическая 
культура 

5 
16:10-16:50  Физическая 

культура Музыка Труд (Технология)   



Расписание 3б класса 
 

№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница  

1 
12:20-13:00 Русский язык 

Иностранный 
язык 

1 группа 
2 группа 

Математика Математика Математика 

2 
13:20-14:00 

Литературное 
чтение Математика Русский язык Русский язык Русский язык 

3 
14:20-15:00 

Изобразитель
ное  

искусство 

Русский язык Литературное 
чтение Музыка Литературное 

чтение 
4 

15:10-15:50 
Физическая 

культура Окружающий мир Окружающий мир Основы рисунка Физическая 
культура 

5 
16:10-16:50  Литературное 

чтение 

Иностранный 
язык 

1 группа 
2 группа 

Труд (Технология)   

 
 
 
 
 
 
 

Расписание 3в класса 
 

№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница  

1 
12:20-13:00 Русский язык Математика Математика Математика Математика 

2 
13:20-14:00 

Литературное 
чтение Основы рисунка 

Иностранный 
язык 

1 группа 
2 группа 

Русский язык Физическая 
культура 

3 
14:20-15:00 

Окружающий 
мир Русский язык Русский язык Литературное 

чтение Русский язык 

4 
15:10-15:50 

Физическая 
культура 

Иностранный 
язык 

1 группа 
2 группа 

Литературное 
чтение Музыка Окружающий мир 

5 
16:10-16:50 

  Труд (Технология)  Изобразительное  
искусство 

Литературное 
чтение 

 
 



 
 

 
 
 

Расписание 3г класса 
 

№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница  

0 
11:30-12:10  Музыка    

1 
12:20-13:00 Русский язык Математика Математика Русский язык Математика 

2 
13:20-14:00 Математика Русский язык Русский язык 

Иностранный 
язык 

1 группа 
2 группа 

Русский язык 

3 
14:20-15:00 

Иностранный 
язык 

1 группа 
2 группа 

Окружающий мир Окружающий мир Литературное 
чтение 

Литературное 
чтение 

4 
15:10-15:50 

Литературное 
чтение 

Изобразительное  
искусство 

Литературное 
чтение 

Физическая 
культура Основы рисунка 

5 
16:10-16:50 

  Труд (Технология)   Физическая 
культура 



 

Расписание 4а класса 
 

№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница  

1 
12:20-13:00 

Окружающий 
мир 

Изобразительное  
искусство 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Математика Математика 

2 
13:20-14:00 Русский язык Математика Математика Русский язык Музыка 

3 
14:20-15:00 

Физическая 
культура Русский язык Русский язык 

Основы 
религиозных  

культур и 
светской этики 

Русский язык 

4 
15:10-15:50 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Окружающий мир Литературное 
чтение 

Литературное 
чтение 

Литературное 
чтение 

5 
16:10-16:50  Литературное 

чтение Труд (Технология)  Физическая 
культура  

 

 

 

 

 

 

 

  

Расписание 4б класса 
 

№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница  

0 
11:30-12:10 

Литературное 
чтение Математика Математика Русский язык Математика 

1 
12:20-13:00 Русский язык Русский язык Изобразительное  

искусство 

Основы 
религиозных  

культур и 
светской этики 

 

Русский язык 

2 
13:20-14:00 

Труд 
(Технология) Окружающий мир Русский язык Математика Окружающий мир 

3 
14:20-15:00 

Физическая 
культура 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Музыка Литературное 
чтение 

Литературное 
чтение 

4 
15:10-15:50  Литературное 

чтение 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Физическая 
культура  

 

 



Расписание 4в класса 
 

№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница  

1 
12:20-13:00 

Основы 
религиозных  

культур и 
светской 

этики 
 

Русский язык 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Математика Русский язык 

2 
13:20-14:00 Математика Математика Математика Русский язык Физическая 

культура 
3 

14:20-15:00 Русский язык Литературное 
чтение Русский язык Литературное 

чтение 
Изобразительное  

искусство 
4 

15:10-15:50 
Литературное 

чтение Окружающий мир Окружающий мир Физическая 
культура Музыка 

5 
16:10-16:50   Литературное 

чтение Труд (Технология)  

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

 

 

Расписание 4г класса 
 

№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница  

1 
12:20-13:00 

Изобразитель
ное  

искусство 
Математика 

Основы 
религиозных  

культур и 
светской этики 

Математика Математика 

2 
13:20-14:00 Русский язык Русский язык Математика Русский язык Физическая 

культура 
3 

14:20-15:00 Музыка Окружающий мир Русский язык Литературное 
чтение Русский язык 

4 
15:10-15:50 

Литературное 
чтение 

Литературное 
чтение Окружающий мир Труд (Технология)  

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

5 
16:10-16:50  

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Литературное 
чтение 

Физическая 
культура  

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

Расписание 4д класса 
 

№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница  

0 
11:30-12:10   

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

1 
12:20-13:00 Математика Русский язык Русский язык Русский язык 

Основы 
религиозных  

культур и 
светской этики 

 
2 

13:20-14:00 Русский язык Математика Математика Математика Русский язык 

3 
14:20-15:00 Музыка Изобразительное  

искусство 
Литературное 

чтение 
Физическая 

культура Окружающий мир 

4 
15:10-15:50 

Литературное 
чтение Окружающий мир Труд (Технология)  Литературное 

чтение  

5 
16:10-16:50 

Физическая 
культура 

Литературное 
чтение    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Расписание 5а класса 
 

№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница  

1 
8:00-8:40 Литература 

Иностранный 
язык 

1 группа 
2 группа 

История 
Труд (Технология)  

Группа 1 
Группа 2 

Русский язык 

2 
8:50-9:30 Математика Математика Русский язык 

Труд (Технология)  
Группа 1 
Группа 2 

География 

3 
9:40-10:20 Русский язык Русский язык Музыка Литература Математика 

4 
10:40-11:20 История Биология Математика Русский язык Физическая 

культура 

5 
11:30-12:10 

Физическая 
культура Литература Читательская 

грамотность Математика 

Иностранный 
язык 

1 группа 
2 группа 

6 
12:20-13:00  

Основы духовно-
нравственной 

культуры  
народов России 

Иностранный 
язык 

1 группа 
2 группа 

Изобразительное  
искусство 

Искусство. 
Основы 

инфографики  
Группа 1 
Группа 2  

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Расписание 5б класса 
 

№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница  

1 
8:00-8:40 История Математика Математика Литература География 

2 
8:50-9:30 Музыка 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Труд (Технология)  
Группа 1 
Группа 2 

Русский язык Читательская 
грамотность 

3 
9:40-10:20 Русский язык 

Основы духовно-
нравственной 

культуры  
народов России 

Труд(Технология)  
Группа 1 
Группа 2 

Изобразительное  
искусство Русский язык 

4 
10:40-11:20 Математика Русский язык 

Искусство. 
Основы 

инфографики  
Группа 1 
Группа 2 

Математика Математика 

5 
11:30-12:10 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

История 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Биология Физическая 
культура 

6 
12:20-13:00  Литература Русский язык Физическая 

культура Литература 



Расписание 5в класса 
 

№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница  

1 
8:00-8:40 Музыка Русский язык Русский язык Математика История 

2 
8:50-9:30 

Искусство. 
Основы 

инфографики  
Группа 1 
Группа 2 

Математика Биология 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Труд (Технология)  
Группа 1 
Группа 2 

3 
9:40-10:20 Математика 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Читательская 
грамотность 

Изобразительное  
искусство 

Труд (Технология)  
Группа 1 
Группа 2 

4 
10:40-11:20 Русский язык 

Основы духовно-
нравственной 

культуры  
народов России 

Литература Физическая 
культура Русский язык 

5 
11:30-12:10 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

География История Русский язык Литература 

6 
12:20-13:00  Физическая 

культура Математика Литература Математика 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Расписание 5г класса 
 

№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница  

1 
8:00-8:40 География Русский язык 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Литература Математика 

2 
8:50-9:30 Литература История Математика Математика 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

3 
9:40-10:20 Русский язык Математика Русский язык Русский язык Русский язык 

4 
10:40-11:20 Математика Литература История Изобразительное  

искусство 

Труд (Технология)  
Группа 1 
Группа 2 

5 
11:30-12:10 

Физическая 
культура 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Искусство. 
Основы 

инфографики  
Группа 1 
Группа 2 

Читательская 
грамотность 

Труд (Технология)  
Группа 1 
Группа 2 

6 
12:20-13:00  Биология Физическая 

культура Музыка 

Основы духовно-
нравственной 

культуры  
народов России 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Расписание 5д класса 
 

№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница  

1 
8:00-8:40 

Изобразитель
ное  

искусство 
Математика Читательская 

грамотность 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Русский язык 

2 
8:50-9:30 Русский язык Биология История Литература 

Основы духовно-
нравственной 

культуры  
народов России 

3 
9:40-10:20 

Математика Русский язык Математика Физическая 
культура 

Математика 

4 
10:40-11:20 

Физическая 
культура 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Русский язык Русский язык 
Труд Технология)  

Группа 1 
Группа 2 

5 
11:30-12:10 Музыка 

Искусство. 
Основы 

инфографики  
Группа 1 
Группа 2 

Литература История 
Труд (Технология)  

Группа 1 
Группа 2 

6 
12:20-13:00   

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Математика Литература 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Расписание 5е класса 
 

№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница  

1 
8:00-8:40 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

История Математика Русский язык Русский язык 

2 
8:50-9:30 Русский язык Русский язык Русский язык 

Искусство. 
Основы 

инфографики  
Группа 1 
Группа 2 

Литература 

3 
9:40-10:20 Математика Биология Изобразительное  

искусство История 

Основы духовно-
нравственной 

культуры  
народов России 

4 
10:40-11:20 

Труд 
(Технология)  

Группа 1 
Группа 2 

Математика Физическая 
культура Математика Физическая 

культура 

5 
11:30-12:10 

Труд 
(Технология)  

Группа 1 
Группа 2 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Литература География Математика 

6 
12:20-13:00  Литература 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Музыка Читательская 
грамотность 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

 

 

 

Расписание 6а класса 
 

№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница  

1 
12:20-13:00 Биология 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Литература Математика Музыка 

2 
13:20-14:00 Русский язык Физическая 

культура Русский язык Русский язык 
Труд(Технология)  

Группа 1 
Группа 2 

3 
14:20-15:00 Математика 

Искусство. 
Основы 

инфографики  
Группа 1 
Группа 2 

Математика Литература 
Труд(Технология)  

Группа 1 
Группа 2 

4 
15:10-15:50 Литература Русский язык История Русский язык Математика 

5 
16:10-16:50 

Обществозна
ние Математика Русский язык Физическая 

культура История 

6 
17:00-17:40 

Изобразитель
ное  

искусство 
География 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Основы духовно-
нравственной 

культуры  
народов России 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

7 
17:50-18:30      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

Расписание 6б класса 
 

№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница  

1 
12:20-13:00 Музыка История История Физическая 

культура Русский язык 

2 
13:20-14:00 География Русский язык 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Литература Математика 

3 
14:20-15:00 Математика Математика Математика Русский язык Русский язык 

4 
15:10-15:50 Литература Изобразительное  

искусство Русский язык Математика 
Труд(Технология)  

Группа 1 
Группа 2 

5 
16:10-16:50 Русский язык 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Биология 

Искусство. 
Основы 

инфографики  
Группа 1 
Группа 2 

Труд(Технология)  
Группа 1 
Группа 2 

6 
17:00-17:40 

Основы 
духовно-

нравственной 
культуры  
народов 
России 

Физическая 
культура Литература 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Обществознание 

7 
17:50-18:30      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Расписание 6в класса 
 

№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница  

1 
12:20-13:00 Музыка Физическая 

культура Обществознание История 

Искусство. 
Основы 

инфографики  
Группа 1 
Группа 2 

2 
13:20-14:00 Математика Русский язык Математика Физическая 

культура Русский язык 

3 
14:20-15:00 Русский язык География 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Математика 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

4 
15:10-15:50 Литература 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Русский язык Русский язык Математика 

5 
16:10-16:50 История Русский язык Литература Литература 

Труд(Технология)  
Группа 1 
Группа 2 

6 
17:00-17:40 

Основы 
духовно-

нравственной 
культуры  
народов 
России 

Математика Биология Изобразительное  
искусство 

Труд(Технология)  
Группа 1 
Группа 2 

 
17:50-18:30      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Расписание 6г класса 
 

№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница  

1 
12:20-13:00 

Труд(Техноло
гия)  

Группа 1 
Группа 2 

Математика История Литература Русский язык 

2 
13:20-14:00 

Труд(Техноло
гия)  

Группа 1 
Группа 2 

История Математика Русский язык Математика 

3 
14:20-15:00 

Основы 
духовно-

нравственно
й культуры  

народов 
России 

Обществознание Русский язык 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Литература 

4 
15:10-15:50 

Искусство. 
Основы 

инфографики  
Группа 1 
Группа 2 

Русский язык 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Математика 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

5 
16:10-16:50 Математика География Русский язык Физическая 

культура 
Изобразительное  

искусство 
6 

17:00-17:40 Русский язык Биология Литература Музыка Физическая 
культура 

7 
17:50-18:30      

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Расписание 7а класса 
 

№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница  

1 
12:20-13:00 Алгебра Литература История Физика Русский язык 

2 
13:20-14:00 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Русский язык Русский язык География 
Информатика 

Группа 1 
Группа 2 

3 
14:20-15:00 

Обществозна
ние 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Алгебра Геометрия Физика 

4 
15:10-15:50 

Искусство. 
Основы 

инфографики  
Группа 1 
Группа 2 

Практическое 
обществознание Геометрия Русский язык Алгебра 

5 
16:10-16:50 Биология География Вероятность и  

статистика 

Труд(Технология)  
Группа 1 
Группа 2 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

6 
17:00-17:40 

Изобразител
ьное  

искусство 
История  

Труд(Технология)  
Группа 1 
Группа 2 

Музыка 

7 
17:50-18:30 

Физическая 
культура   Литература Физическая 

культура 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Расписание 7б класса 
 

№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница  

1 
12:20-13:00 История История Обществознание Музыка Алгебра 

2 
13:20-14:00 Русский язык 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Алгебра 

Искусство. 
Основы 

инфографики  
Группа 1 
Группа 2 

Практическое 
обществознание 

3 
14:20-15:00 Алгебра Геометрия Биология Геометрия 

Труд(Технология)  
Группа 1 
Группа 2 

4 
15:10-15:50 География Русский язык 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Русский язык 
Труд(Технология)  

Группа 1 
Группа 2 

5 
16:10-16:50 Литература Литература Русский язык 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Информатика 
Группа 1 
Группа 2 

6 
17:00-17:40 

Физическая 
культура 

Физическая 
культура География Физика Физика 

7 
17:50-18:30  Вероятность и  

статистика   Изобразительное  
искусство 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

Расписание 7в класса 
 

№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница  

1 
12:20-13:00 История География Физика 

Информатика 
Группа 1 
Группа 2 

Геометрия 

2 
13:20-14:00 Биология Алгебра Русский язык Алгебра Обществознание 

3 
14:20-15:00 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Литература Русский язык 

Искусство. 
Основы 

инфографики  
Группа 1 
Группа 2 

4 
15:10-15:50 

Труд(Технолог
ия)  

Группа 1 
Группа 2 

Русский язык Физическая 
культура 

Практическое 
обществознание История 

5 
16:10-16:50 

Труд(Технолог
ия)  

Группа 1 
Группа 2 

Физика Вероятность и  
статистика География Русский язык 

6 
17:00-17:40 Музыка Геометрия Алгебра Физическая 

культура 
Изобразительное  

искусство 

7 
17:50-18:30   

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

 Литература 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Расписание 7г класса 
 

№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница  

1 
12:20-13:00 

Физическая 
культура История Алгебра Литература Русский язык 

2 
13:20-14:00 

Искусство. 
Основы 

инфографики  
Группа 1 
Группа 2 

Русский язык Обществознание Русский язык Вероятность и  
статистика 

3 
14:20-15:00 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Алгебра 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Алгебра 
Труд(Технология)  

Группа 1 
Группа 2 

4 
15:10-15:50 География География 

Информатика 
Группа 1 
Группа 2 

Русский язык 
Труд(Технология)  

Группа 1 
Группа 2 

5 
16:10-16:50 История Геометрия Изобразительное  

искусство 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Биология 

6 
17:00-17:40 Музыка Литература Физика Физическая 

культура Физика 

7 
17:50-18:30 

Практическое 
обществознан

ие 

 Геометрия   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

Расписание 8а класса 
 

№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница  

1 
8:00-8:40 Музыка Биология Физическая 

культура Литература 
Труд(Технология)  

девочки 
мальчики 

2 
8:50-9:30 Химия Алгебра Русский язык Русский язык 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

3 
9:40-10:20 История Русский язык Алгебра География Физика 

4 
10:40-11:20 

Физическая 
культура 

Искусство. 
Основы 

инфографики  
Группа 1 
Группа 2 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Алгебра Геометрия 

5 
11:30-12:10 География Практическое 

обществознание Геометрия 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Вероятность и  
статистика 

6 
12:20-13:00 

Информатика 
Группа 1 
Группа 2 

Физика Химия Биология Литература 

7 
13:20-14:00  Обществознание 

Основы  
безопасности и 
защиты Родины 

 История 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Расписание 8б класса 
 

№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница  

1 
8:00-8:40 Литература Химия Алгебра Музыка 

Основы  
безопасности и 
защиты Родины 

2 
8:50-9:30 Русский язык Алгебра Биология Геометрия 

Информатика 
Группа 1 
Группа 2 

3 
9:40-10:20 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Практическое 
обществознание Алгебра 

Искусство. 
Основы 

инфографики  
Группа 1 
Группа 2 

4 
10:40-11:20 Биология Обществознание Геометрия Русский язык География 

5 
11:30-12:10 Физика География Русский язык Литература Химия 

6 
12:20-13:00 

Труд(Технолог
ия)  

девочки 

Вероятность и  
статистика История Физическая 

культура 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

7 
13:20-14:00  История Физика  Физическая 

культура 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

Расписание 8в класса 
 

№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница  

1 
8:00-8:40 История Музыка Физика Алгебра География 

2 
8:50-9:30 Русский язык Физическая 

культура 
Вероятность и  

статистика Обществознание Русский язык 

3 
9:40-10:20 Биология История Алгебра 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Геометрия 

4 
10:40-11:20 

Искусство. 
Основы 

инфографики  
Группа 1 
Группа 2 

Химия 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Биология Практическое 
обществознание 

5 
11:30-12:10 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Геометрия Русский язык Физическая 
культура 

Труд(Технология)  
девочки 

мальчики 

6 
12:20-13:00 Литература География Химия 

Информатика 
Группа 1 
Группа 2 

Основы  
безопасности и 
защиты Родины 

7 
13:20-14:00  Алгебра Литература  Физика 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Расписание 8г класса 
 

№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница  

1 
8:00-8:40 Литература Русский язык 

Информатика 
Группа 1 
Группа 2 

История Русский язык 

2 
8:50-9:30 

Основы  
безопасности 

и защиты 
Родины 

Химия Вероятность и  
статистика География Физика 

3 
9:40-10:20 Физика История Химия 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

4 
10:40-11:20 Геометрия Алгебра Русский язык           Алгебра Музыка 

5 
11:30-12:10 Биология Геометрия 

Искусство. 
Основы 

инфографики  
Группа 1 
Группа 2 

Практическое 
обществознание География 

6 
12:20-13:00 

Физическая 
культура Литература 

Труд(Технология)  
девочки 

мальчики 
Обществознание Физическая 

культура 

7 
13:20-14:00  

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Алгебра  Биология 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

Расписание 10а класса 
 

№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница  

1 
8:00-8:40 Химия 

Обществознание  
(углубленный 

уровень) 
Биология Дизайн 

Мировая 
художественная 

культура 

2 
8:50-9:30 Русский язык Физика 

Литература 
(углубленный 

уровень) 
Русский язык Физическая 

культура 

3 
9:40-10:20 

Литература 
(углубленный 

уровень) 
Геометрия 

Информатика 
Группа 1 
Группа 2 

Литература 
(углубленный 

уровень) 
География 

4 
10:40-11:20 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Геометрия История 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Вероятность и  
статистика 

5 
11:30-12:10 История 

Обществознание  
(углубленный 

уровень) 
Физика 

Обществознание  
(углубленный 

уровень) 

Литература 
(углубленный 

уровень) 

6 
12:20-13:00 

Обществознан
ие  

(углубленный 
уровень) 

Физическая 
культура 

Основы  
безопасности и 
защиты Родины 

Физическая 
культура Алгебра 

7 
13:20-14:00  

Литература 
(углубленный 

уровень) 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

 Алгебра 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Расписание 10б класса 
 

№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница  

1 
8:00-8:40 

Основы  
безопасности 

и защиты 
Родины 

Экономика Русский язык Физическая 
культура История 

2 
8:50-9:30 

Геометрия 
(углубленный 

уровень)  

Алгебра 
(углубленный 

уровень 

Информатика 
Группа 1 
Группа 2 

История 
Алгебра 

(углубленный 
уровень 

3 
9:40-10:20 

Геометрия 
(углубленный 

уровень)  

Алгебра 
(углубленный 

уровень 

Физическая 
культура 

Алгебра 
(углубленный 

уровень 
Литература 

4 
10:40-11:20 

Обществознан
ие  

(углубленный 
уровень) 

Геометрия 
(углубленный 

уровень) 
Литература Русский язык Физика 

5 
11:30-12:10 

Вероятность и 
статистика  

(углубленный 
уровень) 

Литература Химия 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Обществознание  
(углубленный 

уровень) 

6 
12:20-13:00 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Обществознание  
(углубленный 

уровень) 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Обществознание  
(углубленный 

уровень) 
География 

7 
13:20-14:00   Физика Биология Физическая 

культура 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

Расписание 10в класса 
 

№ урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница  

1 
8:00-8:40 Алгебра 

Обществознание  
(углубленный 

уровень) 
Право 

Информатика  
(углубленный 

уровень) 
Группа 1 
Группа 2 

Геометрия 

2 
8:50-9:30 Алгебра Физика Физическая 

культура 

Обществознание  
(углубленный 

уровень) 

Обществознание  
(углубленный 

уровень) 

3 
9:40-10:20 

Основы  
безопасности 

и защиты 
Родины 

Информатика  
(углубленный 

уровень) 
Группа 1 
Группа 2 

Информатика  
(углубленный 

уровень) 
Группа 1 
Группа 2 

Биология Литература 

4 
10:40-11:20 

Физическая 
культура Литература Физика Литература 

Информатика  
(углубленный 

уровень) 
Группа 1 
Группа 2 

5 
11:30-12:10 

Вероятность и  
статистика История 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Русский язык 

6 
12:20-13:00 География Физическая 

культура Геометрия История 
Обществознание  

(углубленный 
уровень) 

7 
13:20-14:00  

Иностранный 
язык 

Группа 1 
Группа 2 

Химия Русский язык  

8 
14:20-15:00      


